HEJ! 4
Die Idee zum Buch 4
Mein Einrichtungsstil 4 SOMMER 39
Uber dieses Buch 4 Schwedische Haferkekse mit Schokolade 42
Dankeschén 7 Schwedischer Blaubeerkuchen 44
Pavlova mit Beeren 46
Zitronen-Rosmarin-Limonade 48
Zitronentiramisu 50
Bemalte Steine - eine Urlaubserinnerung 54
FRUHLING 11 Blechdosen Upcycling 56
) Bliimchen aus Krepppapier und Stoff 58
Rhabarbersirup 14 .

i Papierblumen 62
He.rz~BeThner—Ballen . ) ' 16 Bienenwachstiicher 64
5p 1egele1er~Kek§e aus Zitronen-Milrbeteig 18 Hyggeliges Badesalz und reichhaltige Bodybutter 68
Stachelbeer-Baiser-Torte 20
Duftende Seifenstiicke 22
Samenbomben und Saatpapier 24
Bestempelte Servietten 28
Eier aus Beton 30
Tasselanhanger 34
Eier mit Gesichtern und Kopfschmuck 36

i |
Bibliografische Informationen o HE
http://d-nb.info/1246379716 digitalisiert durch NATIONAL
IB I0THE



http://d-nb.info/1246379716

HERBST

Schnelle Apfeltarte mit Miirbeteig

Herbstliche Dinkelplatzchen
Nusszimthornchen

Kiirbiskuchen mit Walnusstopping
Hagebuttenkranz

Herbstlicher Kastanienkranz

Blatterschalen und Anhénger aus Air Dry Ton
Herbstliche Windlichter

Gestempeltes Laub

Pflegende Handcreme und Kokoslippenbalsam

71

74
76
78
80
84
86
88
92
9
96

WINTER

Walnusskiisschen mit weifSer Schokolade
Gewiirzkuchen mit Popcorn

No Bake Spekulatius Cake

Weifle Mousse au Chocolat mit Erdbeersof3e
Papierwindlichter

Kleine Kranze fiir Servietten und Anhinger
Schnelle Weihnachtliche Karten
Weihnachtsornamente

Vogelfutter

Vorlagen
Impressum

99

102
104
106
108
112
114
118
120
122

124
127



