

<b>HEJ!</b>	<b>4</b>	
Die Idee zum Buch	4	
Mein Einrichtungsstil	4	
Über dieses Buch	4	
Dankeschön	7	
<b>FRÜHLING</b>	<b>11</b>	
Rhabarbersirup	14	
Herz-Berliner-Ballen	16	
Spiegelei-Kekse aus Zitronen-Mürbeteig	18	
Stachelbeer-Baiser-Torte	20	
Duftende Seifenstücke	22	
Samenbomben und Saatpapier	24	
Bestempelte Servietten	28	
Eier aus Beton	30	
Tasselanhänger	34	
Eier mit Gesichtern und Kopfschmuck	36	
<b>4</b>		
<b>SOMMER</b>		<b>39</b>
Schwedische Haferkekse mit Schokolade		42
Schwedischer Blaubeerkuchen		44
Pavlova mit Beeren		46
Zitronen-Rosmarin-Limonade		48
Zitronentiramisu		50
Bemalte Steine – eine Urlaubserinnerung		54
Blechdosen Upcycling		56
Blümchen aus Krepppapier und Stoff		58
Papierblumen		62
Bienenwachstücher		64
Hyggeliges Badesalz und reichhaltige Bodybutter		68

<b>HERBST</b>	<b>71</b>	<b>WINTER</b>	<b>99</b>
Schnelle Apfeltarte mit Mürbeteig	74	Walnussküsse mit weißer Schokolade	102
Herbstliche Dinkelplätzchen	76	Gewürzkuchen mit Popcorn	104
Nusszimthörnchen	78	No Bake Spekulatius Cake	106
Kürbiskuchen mit Walnusstopping	80	Weisse Mousse au Chocolat mit Erdbeersoße	108
Hagebuttenkranz	84	Papierwindlichter	112
Herbstlicher Kastanienkranz	86	Kleine Kränze für Servietten und Anhänger	114
Blätterschalen und Anhänger aus Air Dry Ton	88	Schnelle Weihnachtliche Karten	118
Herbstliche Windlichter	92	Weihnachtsornamente	120
Gestempeltes Laub	94	Vogelfutter	122
Pflegende Handcreme und Kokoslippenbalsam	96	Vorlagen	124
		Impressum	127